
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского  края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

с.Алтайское 

 

«28» октября 2014года                                                    № 39 

 
   

О состоянии сельскохозяйственного производства 

района в 2014 году и эффективности использования  

земельных угодий 

  

Заслушав информацию Начальника Главного Управления экономического 

развития и АПК Администрации Алтайского района о состоянии 

сельскохозяйственного производства района в 2014 году и эффективности 

использования земельных угодий, районное  Собрание депутатов решило: 

 

   С целью развития агропромышленного комплекса района и повышения 

уровня эффективности использования земель сельскохозяйственного 

назначения: 

1. Продолжить работу по постановке на кадастровый учет всех земельных 

участков сельскохозяйственного назначения. 

2.  Рекомендовать сельскохозяйственным товаропроизводителям всех 

форм собственности поддерживать уровень использования пашни в 

размере 100%, принять необходимые меры к обеспечению полноты 

учета посевных площадей путем предоставления всеми 

сельскохозяйственными товаропроизводителями статистической 

отчетности. 

3. Продолжить участие сельскохозяйственных товаропроизводителей 

района в  реализации Государственной программы развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия на 2013-2020 годы; 

     4. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию АРСД по  

         экономике, бюджету налоговой и кредитной политики  

         (Г.В.Крашенинникова)     

      5. Опубликовать данное решение в районной газете «За изобилие» и на   

         официальном  сайте Администрации района  

        

                                                                  

 

Председатель районного 

Собрания депутатов                                                             В.А.Симаков 


